
Группа 0АТ

ооо <сААЗ Комплеtс>>
З9184З, РФ, Рязанская область,
Скопинский р-н, с. Чулково, ул. Лихарево, д. 97
+7 (49156) 5-30-21 | saaz@oat-group.ru

N9 СК7-2-909 от <<05> апреля 2024 г.

Руководителю

ИЗВЕЩЕНИЕ О ЗАКУПКЕ

ооо <сддз комплеtс>>, именуемыЙ в дальнеЙшем Организатор закупки, приглашает Вас

принять участие в конlryрентной процедуре закупки кронштейнов капота. ДЛЯ
прохождения предварительного отбора и принятия учаfiия в закупочной прОr$ДУРе

предлагаем Вам заполнить краткую анкеry контрагента, и представить коммерческое
предложение участника закупки.
Срок подачи предложений:
Сроки рассмотрения предложений :

до 15:00 12.04.2024 г.

с 15.04.2024 г. по 14.05.2024 г.

коммерческое предложение подлежит рассмотрению как в полном объеме, так и по
позиционно.

не предоставление коммерческого предложения в установленные сроки считается
автоматическим отказом от участия.

прошу условия Вашего коммерческого предложения распросгранять на все
Организации группы ООО <ОАТ>>, закупающие идентичный товар.

Все необходимые разъяснения и интересующие Вас сведения Вы можете полУЧИтЬ,

связавшись с лицом, ответственным за организацию закупочной процедуры:
штанова Ирина Владимировна, e-mail: skzakupki01@oat-group.ru, тел. (49156) 5,30-

42.
при выявлении признаков коррупции, злоупотреблением полномочиями ИлИ

халатности со стороны сотрудников общества просим обращаться по теЛефОНУ

круглосрочной <<горячей линии>> ПАО <КАМАЗ> +7 (В552) З7-1В-З7 илИ НаПРаВИТЬ

сообцlение на электронный адрес: ПДО <<КДМДЗ> соmрliапсе@kаmаz.rч
гарантируется полная анонимность, исключается какое бы то ни было негаТивное

воздействие на обратившихся, даже в том оlучае, если сообщенная информаlия не
получила подтверждения в ходе внугреннего

Организатор закупки:

Начальник Коммерческого отдела Мошенский А.Е.

(должность) (Ф.и.о,)(подпись)



трЕБовАния к прЕдмЕту зАкупки и постАвlцику

I. Требования к предметузакупки

Сценарные условия RM - Согласно предложению Поставщика
Курс EU& USD, CNY - Согласно предложению Поставщика

объёмы:

1

Изделие / Материал

Цена, ру6. без НДС

Серия Серийная
оснастка Прототип

Прототипна
я

оснастка
СК.ККТ-Весга-001 Кронштейн капота

1.
Амортизация в
цене

Не более
3х-кратной
цены

Амортизация в

цене

СК. ККТ-Веста-002 Крон штейн капота

СК.ККВ-Веста-003 Кронштейн кузова

СК.ККВ-Веста-004 Кронштейн кузова
СК.ККТ-Гранта-00 1 Кронштейн капота

СК.ККТ-Гранта-002 Кронштей н капота

СК.ККВ-Гранта-003 Кронштейн кузова

СК,ККВ-Гранта-004 Кронштейн кузова

СК.ККВ-Шевроле Нива-003.00 1

резьбовая пластина
СК.ККП-Шевроле Нива-00 1.0 1 l
Планка
СК.ККВ-Шевроле Нива-003.004
кпонштейн кузова
СК.ККВ-Шевроле Нива-004.004
коонштейн кчзова

2.

Изделие
Прогнозные объёмы производства, тыс. lцт
2024 2о25 2026 2027 2028

СК.ККТ-Весга-OOt Кронштейн капота в 8 в 8 8

СК. ККТ-Веста-002 Крон штеЙн ка пота 8 в в в в

СК.ККВ-Весга-O0З Кронштейн кузова 8 в 8 8 8

СК.ККВ-Весга-004 КронштеЙн кузова в в 8 8 8

СК.ККТ-Гранта-00 l Кронштейн капота 8 8 8 8 8

СК.ККТ-Гранта-002 Кронштейн капота в в в 8 в

СК.ККВ-Гранта-003 Кронштейн кузова в в в в в

СК.ККВ-Гранта-004 Кронштейн кузова 8 в 8 8 8

СК.ККВ-Шевроле Нива-003.00 l
резьбовая пластина

в в в 8 8

СК.ККП-Шевроле Нива-001.01 1

Планка
8 8 8 8 8

СК.ККВ-Шевроле Нива-003,004
Кронштейн кузова

в 8 8 8 в

СК.ККВ-Шевроле Нива-004.004
Кронштейн кузова

в в 8 в 8

3. Качество: 5 ppm, гарантия 36 месяцев / 100 000 км пробег,



4. Сроки:
4.1. ЖизненныЙ цикп: 2024-20З4

5. Предоставить коммерческое предложение в следуюцlих вариантах:
5.1. С окраской КИ (прелпочтительно)
5.2. Без окраски КИ.

6. По запросу предоставить сметы на деталь (CBD), сметы на оснастку (IDO), план-график
Поставщика.

7. Чертежи, мат. модели, технические спецификации на изделия будуг направлены по
элекгронной почте.

В. Требование к СМК: Сертификация продукции по IATF 16949. Если сертификация по IATF
16949 приостановлена, то по ISO 9001 или по ГОСТ Р 58139-2018.

9. Проведение COST - аудита (оценка производства и закупок Поставщика на соответствие
калькуляциям себестоимосги).

II. Требования к Поставщику ТРУ
1. Основныетребования:
. соответствие требованиям, устанавливаемым в соответствии с

законодательством РФ к лицам, осуществляющим поставки товаров, выполнение работ,
оказание услуг, являющихся предметом закупки;

. не проведение лИквИДацИИ юрИдИЧеского лИЦа И оТсУгсТВие рецJеНия
арбитражного суда о признании юридического лица, индивидуального
предпринимателя банкротом и об открытии конкурсного производства;

. не приостановление деятельности Контрагента В порядке, предусмотренном
Кодексом РФ об административных правонарушениях, на день подачи заявки в целях
участия в закупках;

. отсуIствие сведений о Посгавщике, в том чио,lе информации об учредителях,
о членах коллегиального исполнительного органа, лице, исполняющем функции
единоличного исполнительного органа участника закупки - юридического лица в

реесгре недобросовестных поставщиков, предусмотренном ст. 5 Федерального закона
N9 223-Ф3 и Федеральным законом N9 44 - ФЗ.

. лицо, являющееся руководителем юридического лица не должно иметь
действующую дисквалификацию, ограничения по службе либо запрет заниматься
профессиональной или иной деятельносгью;

о финансово-хозяйственная деятельность потенциального постав[цика не должна
создавать высокие налоговые риски для общества иlили быть направленным на
получение необоснованной налоговой выгоды;

о Р€ГИСТРаЦИЯ В КаЧеСТВе УЧаСТНИКа ЗаКУПКИ ПУГеМ ЗаПОЛНеНИЯ аНКеТЬ1

потенциального поставщика на сайте ООО <<ОАТ>> www.oat-group.rU в разделе
<<Поставщику>>, либо регистрация на ЭТП (если закупка осуLцествляется на ЭТП), либо
пугем направления анкеты на электронный адрес, указанный в извещении об открытии
закупки.

2. flополнительныетребования:
о потенциальный поставщик должен являться производителем, официальным

представителем производителя, либо дилером, при условии предоставления докУмеНта
от изготовителя продукции либо подтверждения стаryса дилера|дисгрибьютора На

официальном сайте изготовителя, кроме того, допускается стаryс:
: официальный системный партнёр, разработчик интеллекц/альных решениЙ -

при закупке оборудования, при условии предоставления документа о
па ртнерстве/разработке;

- партнер/покупатель - при закупке не транзитных норм товара, либо еДинИЧНЫХ

норм, либо товара, снятого с производства (например, для ремонтно-эксплуатационныХ



нужд, не серийной посгавки) при условии предоставления копий договоров купли-
продажи с изготовителем.

о потенциальный посгавщик должен обладать достаточными ресурсами мя
выполнения обязательстts по поставке товаров, работ иуслуг:.

о потенциальный поставщик не должен быть связан с другими учасгниками
закупки. Под связанными участниками закупки понимаются участники закупки,
находящиеся под прямым или косвенным контролем одних и тех же физических лиц;

. в отношении потенциального поставщика, его учредителей и руководителей
не возбуждены уголовные дела по основаниям, связанным с производсгвенной

деятельностью, имеющей отношение к предмеry закупки, либо коррупционного
хараffiера;

Все требования к участнику закупок могrг быть также установлены в документации
о закупке к соисполнителям (субподрядчикам, субпосгавщикам), привлекаемым

учасгником закупки для исполнения договора с Заказчиком. Ответственность 3а

соответствие всех привлекаемых субпоfiавщиков (субподрядчиков, соисполнителей),
независимо от выполняемого ими объема поставок, работ, услуг, требованиям,

указанным в доlryментации о закупке, в том числе наличия у них разрешающих
документов, несет участник процедуры за]ryпки.



АнкЕтА

потенциального пOставщика

В целях обеспечения основополагающих принципов и требований противодейсгвия коррупции
ООО <СААЗ Комплекр> запрашивает информацию о деятельности и функционировании настоящих
и потенциальных поставщиков.

В этоЙ связи мы просим Вас заполнить настоящую анкеry потенциального поставщика (далее -
<Анкета>>). Мы благодарны за оказанное содейсгвие. flопусгимо предосrавлять ссылку на
общедосryпный исгочник информации, где имеются данные по запрашиваемым вопросам в полном
объеме.

Еслlи информация, запрашиваемая в насгоящей Анкете, содержит персональные данные
физических лиц, просим Вас подтвердить получение согласия у соответствующих физических лиц
на обработку их персональных данных в ООО <<САА3 Комплекр>

1. Полное наименование Поставщика

2.
Прежнее полное и сокращенное фирменное наименование
поставщика (если менялось), с указанием даты изменения

3. Основной вид деятельности
4. ИНН и дата государственной регистрации
5. юридический адрес

6.
Фактический адрес, по которому осуществляется
деятел ьность (есл и отл ичается от юDидического)

7, Телефон, факс
в. Примерная среднегодовая численность персонала

9.
Стаryс поста вщи ка ( изготовител ь, дилер, офи циал ьн ы й
пDедставитель, посоедник)

10.
Сертификаты системы менеджмента качества (версия
системы менеджмента качества, название органа
сеотификации, HoMeD сертификата и дата выдачи)

11.
ФИО и должность контактного лица, ответственного за
рабоry с ооо <сАА3 Комплекр>

L2. Телефон, электронная почта контактного лица

1з.
ФИО членов совета директоров или другого аналогичного
управляющего органа

74,
ФИО Генерального директора/ Президента компании/
наименование и адрес управляющей компании

15. ФИО коммерческого директора, директора по продажам

16. ФИо и ИНН главного бухгалтера компании

L7. Вид налогообложения

Я, нижеподписавшийся, уполномоченный отвечать на вопросы настоящей анкеты, настоящим
подтверх(да ю следующее :

1. Вся информация, изложенная в ответах в настоящей Анкете, является достоверной и полноЙ;
2. Согласие физических лиц на обработку ООО <САА3 Комплекр> их персональных данных,
приведенных в настоящей анкете, получено;
Ф.и.о.
flолжносгь
flaTa
Подпись


